
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia harmonogramu rzeczowo-finansowego wdrażania uchwał 

antysmogowych w zakresie budynków i lokali użyteczności publicznej oraz 

komunalnych, bądź innych stanowiących własność gminy Stare Pole 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz Załącznik nr 4 do uchwały nr 308/XXIV/20 Sejmiku 

Województwa Pomorskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie programu ochrony 

powietrza dla strefy pomorskiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu 

zawieszonego PM10 oraz poziom docelowy benzo(a)pirenu (Dziennik Urzędowy 

Województwa Pomorskiego z 2020 r. poz. 4231 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania uchwał antysmogowych 

w zakresie budynków i lokali użyteczności publicznej oraz komunalnych, bądź innych 

stanowiących własność gminy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

2. Harmonogram ma na celu założenie kosztów i przeprowadzenie działań przewidzianych do 

realizacji w programie ochrony powietrza dla strefy pomorskiej związanych z likwidacją 

i wymianą nieekologicznych instalacji grzewczych w budynkach i lokalach użyteczności 

publicznej oraz komunalnych, bądź innych stanowiących własność gminy. 

 

§ 2. 

Środki finansowe na wykonanie prac związanych z wdrażaniem uchwał antysmogowych                        

w zakresie określonym w załączniku zostały przewidziane w budżecie gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-31T11:25:09+0200




